СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 25.01.2017

№ 2
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования Юрьев-Польский район

Владимирской области от 23.11.2016 №72
        На основании ходатайства муниципального унитарного предприятия Юрьев-Польского района «Водоканал», Совет народных депутатов муниципального  образования   Юрьев-Польский    район Владимирской области  р е ш и л:

1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район Владимирской области №72 от 23.11.2016г. «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Юрьев-Польского района на 2017 год»:

1.1.Исключить строку 6 подраздела 2.1. раздела 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Юрьев-Польского района на 2017 год.

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Юрьев-Польский район                                                                  С.В.Монастырский